ASTWx227系列高精度低噪声运算放大器
数据手册
服务电话：17770846908  18924641149
产品特性
 失调电压：
35 µ V (最大值，25 ° C，SOIC 封装，单/双/四通道)
55 µ V (最大值，25 ° C，其它封装，单/双/四通道)
 失调电压温漂：

MAX
24
产品系列 封装 订货型号 最大失调电压 Vos及其温漂 TCVos 工作温度范围
ASTW227 SOIC-8 ASTW227S 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C
ASTW2227
SOIC-8 ASTW2227S 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C
MSOP-8 ASTW2227M 55 µ V&1.5 µ V/° C -40° C 至 125° C
ASTW4227 SOIC-14 ASTW4227S 35 µ V&1.0 µ V/° C -40° C 至 125° C
产品订货型号
25